
Trophée Golf Pocket
GOLF DE SERVANES - 24.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VOLFIN, Adrien MANVILLE 6,2 28 28

2 --- NODIN, Alex MIRAMAS 5,3 28 28

3 --- DONVAL, Amaury MANVILLE 9,5 25 25

4 --- MAGNENAT, Yvan SERVANES 13,5 24 24

5 --- VICTORIA-NIETO, Yann AIX EN PROVENCE 5,8 24 24

6 --- CALATAYUD, Philippe MANVILLE 9,0 24 24

7 --- LEVILLY, Stephan TOULOUSE 4,7 23 23

8 --- PANAIVA, Lionel CEA CADARACHE 15,9 23 23

9 --- CHABERT, Andre SERVANES 11,5 23 23

10 --- GUY, Jean-Francois SERVANES 11,4 22 22

11 --- BLANC, Bernard SERVANES 12,0 21 21

12 --- GINER, Simon SERVANES 15,5 21 21

13 --- COUSTOULIN, Stephane AIX EN PROVENCE 16,9 20 20

14 --- OREILLE, Alain SERVANES 12,4 20 20

15 --- BERNARD, Jean-François SERVANES 22,9 20 20

16 --- PONCET, Patrick BARBENTANE 14,0 20 20

17 --- AGUIDR, Mohammed ST MARTIN CRAU 17,4 20 20

18 --- SIARY, Olivier AIX EN PROVENCE 11,2 20 20

19 --- SIARY-MAUREL, Louka AIX EN PROVENCE 9,4 19 19

20 --- CAVIGLIOLI, Olivier BORELY 10,1 19 19

21 --- COMPERE, Grégory CAMPAGNE 22,7 19 19

22 --- GALLULA, Jean-Philippe BORELY 9,4 19 19

23 --- PELLISSIER, Christophe SERVANES 11,9 19 19

24 --- JOULLIE, Jacky AIX EN PROVENCE 20,5 19 19

25 --- BOUCHAUD, Fréderic COTE BLEUE 13,3 18 18

26 --- GIULIANI, Enzo TERRE BLANCHE 7,4 18 18

27 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 18,5 17 17
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28 --- SCISCO, François SERVANES 15,7 17 17

29 --- FLAIDAR, Adrian SMART TEES 13,5 17 17

30 --- ROSSO, Patrick STE BAUME 15,7 17 17

31 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 26,3 17 17

32 --- VALVIN, Pascal SERVANES 18,4 17 17

33 --- BERNARD, Philippe SERVANES 13,4 16 16

34 --- CHABRAND, Marie-Francoise SMART TEES 17,3 16 16

35 --- MASCAGNI, Laurent ECOLE DE L'AIR 33,1 15 15

36 --- CLARION, Michel SERVANES 11,5 15 15

37 --- CRUCIANI, Christophe VALGARDE 16,3 14 14

38 --- FLEUROT, Eric CEA CADARACHE 24,9 14 14

39 --- LEJEUNE, Jean-Claude SERVANES 14,0 14 14

40 --- MEANO, Francis CABRE D'OR 14,5 14 14

41 --- PAGES, Bernard SERVANES 11,5 14 14

42 --- MONTI, Jacques-Thierry ASSE MARSEILLE 30,1 13 13

43 --- steinert, Franck 28,0 13 13

44 --- PERNOT, Pierre-Alexandre PACA 20,7 13 13

45 --- PANUEL, Benedicte STE BAUME 28,7 13 13

46 --- CHEVRIER, Jacques GRANDE MOTTE 13,8 13 13

47 --- SOLTERMANN, Didier ECOLE DE L'AIR 20,0 13 13

48 --- MERGUI, Pierre CEA CADARACHE 17,5 13 13

49 --- SERPAGLI, Sabine MIRAMAS 17,9 12 12

50 --- ANZIANI, Jerome BORELY 24,7 12 12

51 --- PAGEOT- BLANC, Geneviève SERVANES 13,0 12 12

52 --- DJANGOTCHIAN, Laurent AIX MARSEILLE 16,4 12 12

53 --- FUCITO, Pierre STE BAUME 20,7 12 12

54 --- PERU, Marie SERVANES 23,8 11 11

55 --- DEFOUILHOUX, Jean-Paul SERVANES 9,6 11 11

56 --- TRIBAULT, Jacques Antoine AIX EN PROVENCE 12,9 11 11

57 --- PANTOLI, Philippe SERVANES 17,8 10 10

58 --- TRON, Fabrice SERVANES 13,4 10 10

59 --- BARGIER, Nicolas SERVANES 25,1 10 10

60 --- BERNELLE, Patrick SERVANES 20,5 10 10

61 --- ARMILHON, Anthony SERVANES 21,7 9 9

62 --- BARBEY, Chloé AIX MARSEILLE 18,4 9 9

63 --- CHAPELET, Dominique SERVANES 32,2 9 9

64 --- PASCAL, Jean-Benoit SERVANES 25,7 9 9

65 --- BUISSON, Christine CSA MARINE TOULON 28,2 8 8
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66 --- MARCON, Louis SERVANES 20,7 8 8

67 --- VALLES, Olivier CABRE D'OR 22,6 8 8

68 --- VALROFF, Nicolas SERVANES 12,3 8 8

69 --- FENET, Laurent PONT ROYAL 25,3 8 8

70 --- DENIS, Dominique CEA CADARACHE 22,8 8 8

71 --- COMPERE, Jennifer CAMPAGNE 42,8 8 8

72 --- DE MORO, Jean -Yves ST MARTIN CRAU 17,2 7 7

73 --- CHEREAU, Thierry AIX GOLF 26,5 7 7

74 --- BARGIER, David PACA 37,1 7 7

75 --- SAMAT, Jolan MIRAMAS 37,8 7 7

76 --- BERARD, Vincent SERVANES 39,7 6 6

77 --- AMOUROUX, Agnès AIX EN PROVENCE 37,9 5 5

78 --- GIZZI, Raymond SERVANES 26,7 5 5

79 --- LEFEVRE, Patrick SERVANES 24,3 5 5

80 --- SAUTECOEUR, Philippe SERVANES 54,0 4 4

81 --- BERVOETS, Bart SERVANES 46,3 3 3

82 --- VAN DER VORST, Maria SERVANES 48,1 2 2

83 --- MAGNIER, Benjamin ROBION 38,9 1 1

84 --- GUICHARD, Myriam SERVANES 49,2 1 1

85 --- BELLANDO, Jean-Christophe ST MARTIN CRAU 36,4 1 1

86 --- BOIZET, Anthony PACA 38,4 1 1

87 --- ROSSO, Valérie STE BAUME 20,3 NR NR

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SAUTECOEUR, Philippe SERVANES 54,0 60 60

2 --- MASCAGNI, Laurent ECOLE DE L'AIR 33,1 50 50

3 --- COMPERE, Jennifer CAMPAGNE 42,8 45 45

4 --- BERNARD, Jean-François SERVANES 22,9 44 44

5 --- VAN DER VORST, Maria SERVANES 48,1 42 42

6 --- COMPERE, Grégory CAMPAGNE 22,7 42 42

7 --- JOULLIE, Jacky AIX EN PROVENCE 20,5 42 42

8 --- MONTI, Jacques-Thierry ASSE MARSEILLE 30,1 40 40

9 --- PANUEL, Benedicte STE BAUME 28,7 40 40

10 --- steinert, Franck 28,0 40 40

11 --- GUICHARD, Myriam SERVANES 49,2 40 40

12 --- FLEUROT, Eric CEA CADARACHE 24,9 40 40
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13 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 26,3 39 39

14 --- BARGIER, David PACA 37,1 39 39

15 --- CHAPELET, Dominique SERVANES 32,2 39 39

16 --- AMOUROUX, Agnès AIX EN PROVENCE 37,9 38 38

17 --- DONVAL, Amaury MANVILLE 9,5 38 38

18 --- PANAIVA, Lionel CEA CADARACHE 15,9 38 38

19 --- BERVOETS, Bart SERVANES 46,3 37 37

20 --- BUISSON, Christine CSA MARINE TOULON 28,2 37 37

21 --- MAGNENAT, Yvan SERVANES 13,5 37 37

22 --- GINER, Simon SERVANES 15,5 37 37

23 --- GUY, Jean-Francois SERVANES 11,4 37 37

24 --- VOLFIN, Adrien MANVILLE 6,2 37 37

25 --- BERARD, Vincent SERVANES 39,7 37 37

26 --- CHABERT, Andre SERVANES 11,5 37 37

27 --- OREILLE, Alain SERVANES 12,4 36 36

28 --- PERU, Marie SERVANES 23,8 36 36

29 --- AGUIDR, Mohammed ST MARTIN CRAU 17,4 36 36

30 --- COUSTOULIN, Stephane AIX EN PROVENCE 16,9 35 35

31 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 18,5 35 35

32 --- BLANC, Bernard SERVANES 12,0 35 35

33 --- NODIN, Alex MIRAMAS 5,3 35 35

34 --- CALATAYUD, Philippe MANVILLE 9,0 35 35

35 --- VALVIN, Pascal SERVANES 18,4 35 35

36 --- PERNOT, Pierre-Alexandre PACA 20,7 34 34

37 --- PONCET, Patrick BARBENTANE 14,0 34 34

38 --- SAMAT, Jolan MIRAMAS 37,8 34 34

39 --- MAGNIER, Benjamin ROBION 38,9 33 33

40 --- SIARY, Olivier AIX EN PROVENCE 11,2 33 33

41 --- CHEREAU, Thierry AIX GOLF 26,5 32 32

42 --- VICTORIA-NIETO, Yann AIX EN PROVENCE 5,8 32 32

43 --- CHABRAND, Marie-Francoise SMART TEES 17,3 32 32

44 --- ROSSO, Patrick STE BAUME 15,7 31 31

45 --- CAVIGLIOLI, Olivier BORELY 10,1 31 31

46 --- MERGUI, Pierre CEA CADARACHE 17,5 31 31

47 --- ANZIANI, Jerome BORELY 24,7 31 31

48 --- BELLANDO, Jean-Christophe ST MARTIN CRAU 36,4 31 31

49 --- GALLULA, Jean-Philippe BORELY 9,4 31 31

50 --- PELLISSIER, Christophe SERVANES 11,9 31 31
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51 --- SCISCO, François SERVANES 15,7 30 30

52 --- FLAIDAR, Adrian SMART TEES 13,5 30 30

53 --- SIARY-MAUREL, Louka AIX EN PROVENCE 9,4 30 30

54 --- BOUCHAUD, Fréderic COTE BLEUE 13,3 30 30

55 --- ARMILHON, Anthony SERVANES 21,7 30 30

56 --- SERPAGLI, Sabine MIRAMAS 17,9 29 29

57 --- DENIS, Dominique CEA CADARACHE 22,8 29 29

58 --- CRUCIANI, Christophe VALGARDE 16,3 28 28

59 --- BERNARD, Philippe SERVANES 13,4 28 28

60 --- BARGIER, Nicolas SERVANES 25,1 28 28

61 --- LEVILLY, Stephan TOULOUSE 4,7 28 28

62 --- FENET, Laurent PONT ROYAL 25,3 28 28

63 --- DJANGOTCHIAN, Laurent AIX MARSEILLE 16,4 27 27

64 --- LEJEUNE, Jean-Claude SERVANES 14,0 27 27

65 --- PAGES, Bernard SERVANES 11,5 27 27

66 --- GIULIANI, Enzo TERRE BLANCHE 7,4 27 27

67 --- LEFEVRE, Patrick SERVANES 24,3 27 27

68 --- SOLTERMANN, Didier ECOLE DE L'AIR 20,0 27 27

69 --- CLARION, Michel SERVANES 11,5 27 27

70 --- PAGEOT- BLANC, Geneviève SERVANES 13,0 26 26

71 --- PANTOLI, Philippe SERVANES 17,8 26 26

72 --- BERNELLE, Patrick SERVANES 20,5 26 26

73 --- FUCITO, Pierre STE BAUME 20,7 26 26

74 --- MEANO, Francis CABRE D'OR 14,5 25 25

75 --- MARCON, Louis SERVANES 20,7 25 25

76 --- CHEVRIER, Jacques GRANDE MOTTE 13,8 24 24

77 --- TRON, Fabrice SERVANES 13,4 23 23

78 --- GIZZI, Raymond SERVANES 26,7 23 23

79 --- BOIZET, Anthony PACA 38,4 23 23

80 --- DE MORO, Jean -Yves ST MARTIN CRAU 17,2 22 22

81 --- VALROFF, Nicolas SERVANES 12,3 22 22

82 --- TRIBAULT, Jacques Antoine AIX EN PROVENCE 12,9 22 22

83 --- VALLES, Olivier CABRE D'OR 22,6 21 21

84 --- PASCAL, Jean-Benoit SERVANES 25,7 21 21

85 --- DEFOUILHOUX, Jean-Paul SERVANES 9,6 20 20

86 --- BARBEY, Chloé AIX MARSEILLE 18,4 20 20

87 --- ROSSO, Valérie STE BAUME 20,3 NR NR
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